



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS
Rua São Francisco, s/n, Centro - Nova Colinas - MA
CNPJ: 01.715.633/0001-49

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS

À Comissão Permanente de Licitações,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado para aquisição de gêneros alimentícios, de acordo solicitação da presidência.

Foram pesquisados os preços nos seguintes fornecedores: **JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO COMERCIO-EPP, CNPJ: 07.628.513/0001-90**, Av: Jose Sarney, 225 centro de Nova Colinas-MA. **J O R DE SOUSA COMERCIO – ME CNPJ: 07.696.752/0001-88** Av Jose Sarney S/N centro Nova Colinas – MA. **M S DOS S MACHADO COMÉRCIO, CNPJ: 24.412.072/0001-04**, Av: Nossa Senhora Santana centro s/n Nova Colinas - MA

**M S DOS S
MACHADO
COMÉRCIO** **J O R DE
SOUSA
COMERCIO –
ME** **JOSE
CARLOS
RIBEIRO
BRITO
COMERCIO-
EPP**

Item	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	V.UNIT.	V.UNIT.	V.UNIT.
1	AÇUCAR – refinado amorfo de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro, próprios sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados	KG	100	R\$ 10,00	R\$ 10,50	R\$ 10,50
2	BISCOITO ROSQUINHA DOCE. Pacote de 400g, acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 6 meses	PCT	160	R\$ 8,15	R\$ 8,20	R\$ 8,20
3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER – Pacote de 400g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substancias permitidas. Acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 06 meses.	PCT	160	R\$ 7,20	R\$ 7,56	R\$ 7,94



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS

Rua São Francisco, s/n, Centro - Nova Colinas - MA

CNPJ: 01.715.633/0001-49

4	BISCOITO TIPO MARIA. Pacote de 400g, acondicionados em embalagem de polipropileno original do fabricante, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem duplamente protetora, 1ª qualidade, c/ aproximadamente 400g.	PCT	160	R\$ 8,10	R\$ 8,50	R\$ 8,50
5	CAFÉ EM PÓ DE 250G.	PCT	150	R\$ 8,70	R\$ 9,20	R\$ 9,20
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL – Contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento de consumo, contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados. O produto deverá apresentar validade de 10 (dez) meses.	UND	130	R\$ 6,80	R\$ 7,00	R\$ 7,00
7	MARGARINA tipo gordura alimentar de origem vegetal, deixando-a solidificar: em combinação com buritina e água a manteiga, uma emulação de água em óleos. Geralmente misturados com leite desnatado , sal e emulsionantes e óleos vegetais líquidos. Embalagem tipo pote plástico de 250 gramas, limpos, data de validade e quantidade mínima de 06 (seis) meses.	UND	50	R\$ 8,90	R\$ 9,00	R\$ 9,00
8	ÁGUA MINERAL – PCT 1X12 500ml.	PCT	150	R\$ 25,00	R\$ 26,25	R\$ 27,56
9	REFRIGERANTE SABOR COLA 2000ml	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
10	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 2000ml	UND	100	R\$ 6,75	R\$ 7,10	R\$ 7,10
11	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ – 2000ml.	UND	100	R\$ 6,50	R\$ 6,83	R\$ 7,17
12	PÃO DOCE MASSA FINA. Composição: farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00
13	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS- composição: : farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 10,00	R\$ 10,50	R\$ 11,03
14	Polpa de Fruta sabor acerola. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00
15	Polpa de Fruta sabor caju. Embalagem plástica	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS

Rua São Francisco, s/n, Centro - Nova Colinas - MA

CNPJ: 01.715.633/0001-49

	transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.					
16	Polpa de Fruta sabor goiaba. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 10,95	R\$ 10,95	R\$ 10,95
17	Polpa de Fruta sabor maracujá. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 18,90	R\$ 20,00	R\$ 20,00
18	Suco concentrado sabor acerola. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 4,73	R\$ 4,96
19	Suco concentrado sabor caju. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 3,40	R\$ 3,50	R\$ 3,50
20	Suco concentrado sabor goiaba. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,37	R\$ 4,20	R\$ 4,41
21	Suco concentrado sabor Maracujá. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 5,15	R\$ 5,40

Nova Colinas – MA, 14 de janeiro de 2022.

Atenciosamente

Rita de Cassia da Silva Martins

Secretária da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Colinas

**J O R DE SOUSA COMERCIO - ME**

CNPJ: 07.696.752/0001-88, INSC. EST.: 12.223.685-8

COTAÇÃO PARA CÂMARA DE NOVA COLINAS DE GENEROS ALIMENTÍCCIOS**Em 14/01/2022**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	V UNITÁRIO	V. TOTAL
1	AÇUCAR – refinado amorfo de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro, próprios sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados	KG	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
2	BISCOITO ROSQUINHA DOCE. Pacote de 400g, acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 6 meses	PCT	160	R\$ 8,20	R\$ 1.312,00
3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER – Pacote de 400g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substancias permitidas. Acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 06 meses.	PCT	160	R\$ 7,56	R\$ 1.209,60
4	BISCOITO TIPO MARIA. Pacote de 400g, acondicionados em embalagem de polipropileno original do fabricante, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem duplamente protetora, 1º qualidade, c/ aproximadamente 400g.	PCT	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
5	CAFÉ EM PÓ DE 250G.	PCT	150	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00



J O R DE SOUSA COMERCIO - ME

CNPJ: 07.696.752/0001-88, INSC. EST.: 12.223.685-8

6	LEITE EM PÓ INTEGRAL – Contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento de consumo, contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados. O produto deverá apresentar validade de 10 (dez) meses.	UND	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
7	MARGARINA tipo gordura alimentar de origem vegetal, deixando-a solidificar: em combinação com buritina e água a manteiga, uma emulação de água em óleos. Geralmente misturados com leite desnatado , sal e emulsionantes e óleos vegetais líquidos. Embalagem tipo pote plástico de 250 gramas, limpos, data de validade e quantidade mínima de 06 (seis) meses.	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
8	ÁGUA MINERAL – PCT 1X12 500ml.	PCT	150	R\$ 26,25	R\$ 3.937,50
9	REFRIGERANTE SABOR COLA 2000ml	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
10	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 2000ml	UND	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
11	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ – 2000ml.	UND	100	R\$ 6,83	R\$ 682,50
12	PÃO DOCE MASSA FINA. Composição: farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
13	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS- composição: : farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 10,50	R\$ 840,00
14	Polpa de Fruta sabor acerola. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
15	Polpa de Fruta sabor caju. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00

**J O R DE SOUSA COMERCIO - ME**

CNPJ: 07.696.752/0001-88, INSC. EST.: 12.223.685-8

16	Polpa de Fruta sabor goiaba. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 10,95	R\$ 328,50
17	Polpa de Fruta sabor maracujá. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
18	Suco concentrado sabor acerola. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,73	R\$ 236,25
19	Suco concentrado sabor caju. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
20	Suco concentrado sabor goiaba. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,20	R\$ 210,10
21	Suco concentrado sabor Maracujá. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 5,15	R\$ 257,25

R\$
17.828,70

Valor da proposta e de R\$ 17.828,70 (dezessete mil oitocentos e vinte oito reais e setenta centavos)


Responsável

JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO COMERCIO-EPP

CNPJ: 07.628.513/0001-90

ENDEREÇO: Av: Jose Sarney, 225 centro

Fone: (99) 8218-3773

COTAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS – MA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	V UNITARIO	V. TOTAL
1	AÇUCAR – refinado amorfo de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro, próprios sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos integros hermeticamente fechados	KG	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
2	BISCOITO ROSQUINHA DOCE. Pacote de 400g, acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 6 meses	PCT	160	R\$ 8,20	R\$ 1.312,00
3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER – Pacote de 400g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substancias permitidas. Acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 06 meses.	PCT	160	R\$ 7,94	R\$ 1.270,08
4	BISCOITO TIPO MARIA. Pacote de 400g, acondicionados em embalagem de polipropileno original do fabricante, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem duplamente protetora, 1º qualidade, c/ aproximadamente 400g.	PCT	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
5	CAFÉ EM PÓ DE 250G.	PCT	150	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL – Contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento de consumo, contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados. O produto deverá apresentar validade de 10 (dez) meses.	UND	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
7	MARGARINA tipo gordura alimentar de origem vegetal, deixando-a solidificar: em combinação com buritina e água a manteiga, uma emulação de água em óleos. Geralmente misturados com leite desnatado , sal e emulsionantes e óleos vegetais líquidos. Embalagem tipo pote plástico de 250 gramas, limpos, data de validade e quantidade mínima de 06 (seis) meses.	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
8	ÁGUA MINERAL – PCT 1X12 500ml.	PCT	150	R\$ 27,56	R\$ 4.134,38
9	REFRIGERANTE SABOR COLA 2000ml	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
10	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 2000ml	UND	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
11	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ – 2000ml.	UND	100	R\$ 7,17	R\$ 716,63
12	PÃO DOCE MASSA FINA. Composição: farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
13	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS- composição: : farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo	KG	80	R\$ 11,03	R\$ 882,00

JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO COMERCIO-EPP

CNPJ: 07.628.513/0001-90

ENDEREÇO: Av: Jose Sarney, 225 centro

Fone: (99) 8218-3773

	emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).				
14	Polpa de Fruta sabor acerola. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
15	Polpa de Fruta sabor caju. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
16	Polpa de Fruta sabor goiaba. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 10,95	R\$ 328,50
17	Polpa de Fruta sabor maracujá. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
18	Suco concentrado sabor acerola. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,96	R\$ 248,06
19	Suco concentrado sabor caju. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
20	Suco concentrado sabor goiaba. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,41	R\$ 220,61
21	Suco concentrado sabor Maracujá. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 5,40	R\$ 270,11

R\$ 18.197,36

Nova Colinas -MA 14 de janeiro de 2022

Proposta valida por 60 (sessenta) dias



Responsável

M S DOS S MACHADO COMÉRCIO

CNPJ: 24.412.072/0001-04

Av: Nossa Senhora Santana centro s/n Nova Colinas - Maranhão

COTAÇÃO PARA CÂMARA DE NOVA COLINAS DE GENEROS ALIMETICIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	V UNIT	V. TOTAL
1	AÇUCAR – refinado amorfo de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro, próprios sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados	KG	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
2	BISCOITO ROSQUINHA DOCE. Pacote de 400g, acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 6 meses	PCT	160	R\$ 8,15	R\$ 1.304,00
3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER – Pacote de 400g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substancias permitidas. Acondicionadas em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. Validade mínima de 06 meses.	PCT	160	R\$ 7,20	R\$ 1.152,00
4	BISCOITO TIPO MARIA. Pacote de 400g, acondicionados em embalagem de polipropileno original do fabricante, livre de umidade e fragmentos estranhos, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem duplamente protetora, 1º qualidade, c/ aproximadamente 400g.	PCT	160	R\$ 8,10	R\$ 1.296,00
5	CAFÉ EM PÓ DE 250G.	PCT	150	R\$ 8,70	R\$ 1.305,00
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL – Contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento de consumo,	UND	130	R\$ 6,80	R\$ 884,00

M S DOS S MACHADO COMÉRCIO

CNPJ: 24.412.072/0001-04

Av: Nossa Senhora Santana centro s/n Nova Colinas - Maranhão

	contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados. O produto deverá apresentar validade de 10 (dez) meses.				
7	MARGARINA tipo gordura alimentar de origem vegetal, deixando-a solidificar: em combinação com buritina e água a manteiga, uma emulação de água em óleos. Geralmente misturados com leite desnatado , sal e emulsionantes e óleos vegetais líquidos. Embalagem tipo pote plástico de 250 gramas, limpos, data de validade e quantidade mínima de 06 (seis) meses.	UND	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
8	ÁGUA MINERAL – PCT 1X12 500ml.	PCT	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
9	REFRIGERANTE SABOR COLA 2000ml	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
10	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 2000ml	UND	100	R\$ 6,75	R\$ 675,00
11	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ – 2000ml.	UND	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
12	PÃO DOCE MASSA FINA. Composição: farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
13	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS-composição: : farinha de trigo especial enriquecida de ferro ácido fólico, açúcar, água reforçador, óleo emulsificante ou condicionador de fermento (seco e biológico).	KG	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00
14	Polpa de Fruta sabor acerola. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
15	Polpa de Fruta sabor caju. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
16	Polpa de Fruta sabor goiaba. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 10,95	R\$ 328,50
17	Polpa de Fruta sabor maracujá. Embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente	KG	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
18	Suco concentrado sabor acerola. Embalagem transparente contendo 500ml	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00

M S DOS S MACHADO COMÉRCIO

CNPJ: 24.412.072/0001-04

Av: Nossa Senhora Santana centro s/n Nova Colinas - Maranhão

	produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.				
19	Suco concentrado sabor caju. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
20	Suco concentrado sabor goiaba. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 4,37	R\$ 218,50
21	Suco concentrado sabor Maracujá. Embalagem transparente contendo 500ml produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente.	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
					R\$ 17.200,00

Nova Colinas 14/01/2022

Maria Sandra dos Santos Machado

M S DOS S MACHADO COMÉRCIO

CNPJ nº 24.412.072/0001-04

MARIA SANDRA DOS SANTOS MACHADO

CPF 010.286.883-26